Томская область Асиновский район

ГЛАВА
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2009                                                                                                                 № 4
О внесении изменений в Устав МУП «Новокусковское жилищно-коммунальное хозяйство»
Руководствуясь  Федеральным законом от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального унитарного предприятия «Новокусковское жилищно-коммунальное хозяйство» следующие изменения:
- пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Для достижения указанных целей Предприятие осуществляет следующие виды деятельности:

- оказание жилищно-коммунальных услуг;
- организация ритуальных услуг;

- иные виды деятельности, не запрещенные законодательством Российской Федерации».

2. Директору МУП «Новокусковское ЖКХ» в срок до 01.02.2009г. провести необходимые мероприятия по государственной регистрации изменений в Устав МУП «Новокусковское ЖКХ», вносимые настоящим постановлением в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Изменения в Устав МУП «Новокусковское ЖКХ», вносимые настоящим постановлением, вступают в силу с момента их государственной регистрации.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
Глава сельского поселения                                                                 А.Л.Жохов